
日本福祉アカデミー
通信制 実務者研修講座
スクーリング日程表【 7月生 】

※スクーリング日程の振替補講は可能ですが、定員に空きがある場合のみとなります。
　定員を超えている場合は、振替補講をお断りすることがありますので予めご了承ください。

2020.04.23改定

※状況に応じて、講座日程、時間、会場が変更になる可能性があります

実務者研修 ［7月生］
コース

定員

平日Aコース

15名

受講開始日

1回目 課題提出期限

2回目 課題提出期限

3回目 課題提出期限

4回目 課題提出期限

介護過程Ⅲ

医療的ケア

320H・95H・50H （開始4ヶ月後）

450H （開始6ヶ月後）

会場のご案内

通信

通学

修了日

旭川

7月1日（金）
7月15日（金）
8月15日（月）
9月15日（木）
10月15日（土）
8月5日（金）
8月19日（金）
8月26日（金）
9月9日（金）
9月16日（金）
10月15日（土）
10月16日（日）

10月31日（月）

12月31日（土）

1

2

3

4

5

6

7

9:30 ～18:00

9:30 ～18:00

9:30 ～18:00

9:30 ～18:00

9:30 ～18:00

9:30 ～18:00

9:30 ～18:00

旭川産業創造プラザ

〒078-8801
北海道旭川市緑が丘東１条３丁目１-６


